Condiciones

CONTADO

17/jul./2025 17:31:43
TECAMACHALCO, PUEBLA CP: 75480

BLVD. 9 ORIENTE 603-E
CENTRO, TECAMACHALCO

Domicilio fiscal: 11520
Régimen fiscal: 622/Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

444.67
71.15

Subtotal
002|IVA 16%

(Quinientos quince pesos 82/100 m.n.)

515.82Total (MXN)

Método de pago: PUE/Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 01/Efectivo

CFDI 4.0/Ingreso

Uso del CFDI: G03/Gastos en general

Este documento es una representación impresa de un CFDI.  Folio del SAT: E4B760AD-0CF9-0344-B254-DB2D378ECA80